



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Swanhouse Holding ApS

Norddyssen 76 A, 1441 København K

CVR-nr. 37 10 71 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Karina Vanessa Selandia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Swanhouse Holding ApS Norddyssen 76 A 1441 København K
	CVR-nr.: 37 10 71 66
	Stiftet: 24. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Karina Vanessa Selandia Thorben Victor Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Swanhouse ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel. Formålet kan opfyldes via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.649 kr. mod -9.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.844 kr. mod -10.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets egenkapital vil blive retableret gennem overskud i datterselskab i løbet af 2-3 år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.649	-9.666
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-9.649	-9.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.195	-749
Resultat før skat	-10.844	-10.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.844	-10.415
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.844	-10.415
Disponeret i alt	-10.844	-10.415



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	41	440
Omsætningsaktiver i alt	41	440
Aktiver i alt	41	440



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-89.769	-78.925
Egenkapital i alt	-39.769	-28.925
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.810	24.365
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.810	29.365
Gældsforpligtelser i alt	39.810	29.365
Passiver i alt	41	440

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive retableret gennem overskud i datterselskab i løbet af 2-3 år.

	2019	2018
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.195	749
	1.195	749

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-50.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2019	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Swanhouse Holding ApS
Swanhouse ApS, København	100 %	-316.512	25.480	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-78.925	-68.510
Årets overførte overskud eller underskud	-10.844	-10.415
	-89.769	-78.925



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


